【VC はまゆう定例会 議題】

1/2 ページ

2021 年 3月 VC はまゆう定例会 議事録

開催日時： 2021年 3月 14日(日) 10:00 – 10:20
開催場所： サンウェルぬまづ 2階 大会議室

出席者： 会員: 15人

司会： 冨田

書記： 田中功

配布資料： 1) 2021年 3月 VCはまゆう定例会 議事次第

予定： (定例会)

2021年5月9日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

2021年6月13日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

2021年7月11日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

2021年8月8日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

2021年9月12日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ3階 可動仕切り会議室

(通常総会)

2021年4月4日(日) 13:30-15:00 サンウェルぬまづ2階 大会議室

沼津市災害ボランティアコーディネーター協会Blog <http://blog.canpan.info/numazu_vc/> [今後の活動予定]

2021年 4月以降の定例会、訓練などの活動について、実施をする、しない、また、実施する

場合、その方法などを役員で検討します。会員の皆様には、その都度ご連絡をいたします。

1. 各委員会・会計報告

1.1. 総務部(委員長 冨田)

報告事項はありません。

1.2. 災害対策委員会(委員長 渡辺)

報告事項はありません。

1.3. 研修委員会(委員長 磯崎)

報告事項はありません。

1.4. 情報委員会(委員長 林)

報告事項はありません。

1.5. 会計(会計 杉沢)

2月の収支報告がありました。

以下の日時で会費、ボランティア保険の集金をします。

ü 4月 4日 13:00-13:30 2階 大会議室付近

ü 4月 25日 9:30-10:00 3階 可動仕切り会議室付近

ü 5月 9日 9:30-10:00 3階 可動仕切り会議室付近

2. 会合、セミナーなど 連絡、報告

新型コロナウイルス感染症の状況により、中止、変更があります。

2.1. 資機材棚卸し作業

3月 14日 定例会後 資機材の棚卸し作業を実施します。

【VC はまゆう定例会 議題】

2/2 ページ

2.2. 令和3年度(2021年度) 総会

4月 4日(日) 13:30-15:00 サンウェルぬまづ 2階 大会議室 で開催予定です。受付は

13:00からです。

2.3. 災害ボランティア本部運営会議

毎年 3 月に開催される本部運営会議に災害ボランティア本部運営マニュアルの改定案

を提案します。提案内容は、運営訓練に向けた検討会などで検討した内容です。

2.4. 沼津市ボランティア協議会 理事会

ü 3月27日(土) 10:00-11:30 サンウェルぬまづ 3階 可動仕切り会議室で開催され、

出席しました。次回は4月10日(土) 10:00- サンウェルぬまづ 3階 可動仕切り

会議室で開催予定です。

ü 来年度は役員改選の年度にあたり、自薦・他薦を問わず役員をしていただける方を

募っている状態です。

ü 総会は5月23日(日) 10:00-12:00 サンウェルぬまづ 2F 大会議室で開催予定で

す。

ü 静岡県ボランティア協会主催で映画「風の電話」の案内がありました。4 月 24 日

(土) 13:00-16:00 サンウェルぬまづ 4階 多目的ホール で開催予定です。申し込

みは各自でお願いします。

会員の方から、ご質問、ご意見があればお願いします。

以上